Innovative Beregnungsprodukte
		  Versenkregner				    Steuersysteme
Beregnung für Sportanlagen,
Golfanlagen und Grünflächen
2
Beregnungsablauf
12 Beregnungsstationen.
•	 Alle Regner laufen programmgemäß

im 360° Betrieb zu ermitteln, die Angeben durch 2
dividieren.
Typenbezeichnung
MODELL MERKMAL OPTIONEN
I-25-04 =
I-25-06 =
10 cm Aufsteiger
15 cm Aufsteiger
XX, XX-R, SS, SS-R,
SS-HS, SS-HS-R
04-28 =
B =
Werkseitig montierte Düse
BSP Gewinde
* Düsen im Standard-Düsensatz
 I-25-04  SS  B
EXAMPLE I-25-04-SS-B
Merkmale
SS =
SS-HS =
Sektor einstellbar, 50-360°, Edelstahlaufsteiger,
mit Auslaufstopventil
Schnelldrehend, 50-360°, Edelstahlaufsteiger,
Sektor einstellbar, mit Auslaufstopventil
6
TTS-Regner
Eine einzigartige Regnerserie, mit bewährten Getriebeeinheiten,
die den Wartungsaufwand bei Großanlagen erheblich reduziert.
E in Top Regner, der den Betrieb und die Wartung extrem vereinfacht.
Durch die neue Gehäusekonstruktion sind die TTS Regner die erste
Regnergeneration mit eingebautem Ventil, welche, im Gegensatz